东  南  大  学  文  件
  校通知〔2009〕103号

[image: image1]
关于成立《人民日报》社新大楼设计项目
领导小组的通知

各学院、职能部门：

在《人民日报》社新大楼设计竞赛中，由我校建筑学院设计的方案获得第一名并最终中标。为保证项目的顺利完成，经研究决定成立《人民日报》社新大楼设计项目领导小组，成员如下：

组  长：沈炯

副组长：王建国  葛爱荣  李建清

成  员：（按姓氏笔划排序）
        归柯庭  安  宁 任卫时  吴应宇  郑建勇 郭小明
 姜昌金  黄大卫 梁书亭

秘  书：华亮量
                           二〇〇九年八月二十一日
主题词： 科技  机构  通知
东南大学校长办公室                    2009年8月21日印发